REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n° 7 Carbonia

Deliberazione n° ii/g

adottata dal Direttore Generale in data 22 MAG. 2012

Oggetto: invio in aggiornamento professionale obbligatorio dei dipendenti dr.ssa Maria
Teresa Garau, dr.ssa Antonietta Belloi, Sig. Maurizio Fina e dr. Alessandro
Vacca, al corso “Il Conto annuale 2011: Le principali problematiche e le
soluzioni per una corretta compilazione”. Cagliari, 17 aprile 2012.

Premesso

Preso atto

Atteso

Acquisita

Ritenuto

Su proposta del Responsabile Ufficio Formazione e Qualita, il quale:

che il Responsabile del Servizio Personale ha chiesto I’autorizzazione per
I’invio in aggiornamento professionale obbligatorio di se medesima nonché dei
dipendenti dr.ssa Antonietta Belloi, Sig. Maurizio Fina e dr. Alessandro Vacca,
per la partecipazione al corso dal titolo “Il Conto annuale 2011: Le principali
problematiche e le soluzioni per una corretta compilazione”;

che il Direttore Generale ha autorizzato la partecipazione dei suddetti
dipendenti sottoscrivendo la scheda di iscrizione che si allega alla presente
deliberazione per formarne parte integrante e sostanziale;

che il corso in argomento si ¢ svolto a Cagliari in data 17 aprile 2012;

la fattura n° 540 del 17 aprile 2012 della Publiformez s.a.s, allegata alla
presente, avente quale causale la partecipazione dei dipendenti dr.ssa Maria
Teresa Garau, dr.ssa Antonietta Belloi, Sig. Maurizio Fina e dr. Alessandro
Vacca al corso dal titolo “Il Conto annuale 2011: Le principali problematiche e
le soluzioni per una corretta compilazione™;

di dovere liquidare la fattura n° 540 del 17 aprile 2012, dall’importo di €
1.080,00 a favore della Publiformez s.a.s;

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto dell’istruttoria svolta dal Responsabile dell’Ufficio Formazione e Qualita

Sentiti i pareri favorevoli del Direttore amministrativo e del Direttore sanitario



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n° 7 Carbonia

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

1. di liquidare la fattura n° 540 del 17 aprile 2012, dall’importo di € 1.080,00 a favore
della Publiformez s.a.s;

2. di delegare al Servizio Bilancio il pagamento della suddetta fattura;

3. di movimentare I’importo di € 1.080,00 sul conto n 0506030205 (spese per corsi di
formazione e aggiornamento professionale) del piano dei centri di costo aziendale;

4. di movimentare I’importo di € 1.080,00 sul conto n 1021 0102 (Servizio del personale)
del piano dei centri di rilevazione aziendale;

5. di demandare al Servizio del Personale la liquidazione ed il pagamento, nelle
competenze stipendiali, delle eventuali spese sostenute, autorizzate e regolarmente
documentate dai citati dipendenti;

6. di affidare ai citati dipendenti il compito di trasmettere all’Ufficio Formazione e
Qualita Pattestato di partecipazione e una relazione scientifica contenente la sintesi del
programma del corso, gli obiettivi formativi e le modalita di applicazione nel servizio
di competenza.

Il Direttore Generale
Dott. Maurizio Calamida

Il Direttore Amministrativo

Il Di;;ttore %ﬁario
Dott. Claudio Ferri y

Dott! Franco Trincas
4 4

% (L%




REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n°® 7 Carbonia

I Responsabile del Servizio Affari Generali

attesta che la deliberazione

2 2 MAG. 2012

n. del

& stata pubblicata

nell'albo pretorio dellAzienda USL n.7

2 3 MB6. 2012 -6 61U. 2012

a partire da

restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

& stata posta a disposizione per la consultazione.

Servizi Afﬁ Generali
() /




16/04/20812 12:55 87816683212 A5L7.5ERV PERSONALE. PAG  B2/83

o *:ﬁ Cagliari
ibidionees " e 1 .

‘ 18 Aprile 2012

I1 Conto Annuale 2011:
Le principali problematiche e le soluzioni
per una corretta compilazione.

Dﬂceﬂtew

Dott. ssa Maria Cristina D’ Angio’
Dirigente MLE.F.
Ragioneria Gen. dello Stato - UfF. 57 1GOP

Le novith nelle variabili rilevate:

- Le modifiche aile domande poste nella scheda informativa 1 e 1A

- Le nuove qualifiche degli onti locali ¢ defla sanita

 Le variazioni nellc tabelle rolative alle caratteristiche del potsonale (tabelle 5 7.8¢ll
- La modalita di rilevazione del personale universitario che presta servizio net 88N

<11 1. 782010 la registrazione dei recuperi ex art. 9 comma 2 ¢ delle progressioni

- La suddivisione dei rimborsi fatti/ticevuti alle/verso altre amministrazioni

- La rilevazione del personale della sanita privata

Le novith sui controlli:
- 11 rafforzamento dei controlli:
- sulia dotazions organica
- sulle domands della scheda informativa 14
- sulle assenze registrate in tabella 11
- La nuova incongruenza § per il controllo degli arretrati e delle “altre voei di spesa”
- Lo spostamento dei prospetti di iepilogo contenuti nella stampa dellintero modello ed il loro utilizzo

Le novita sulla rilevazione della contrattazione integrativa:

- Le variazioni nelle voci della tabella 13 e delle schede informative 2

- Gli scherni di relazione tecnica ed itlustrative previsti dal d.1gs. 150/2009 ¢d il foro rapporto con il conto annuale

- Le principali problematiche riscontrate nell'analisi del conto annuale degli anni precedenti

- La verifica del rispetto dellart. 9 comma 2bis del d.1. 7 872010

- La verifica della congruita della tabella 15 con le sltre informazioni contenute nel conto annuale: un esempio pratico di
verifica della congruith della rappresentazione del costo PEO nel Pondo

Tt nwovo sito di pubblicazione dei dati del cofto annualc.
T nuovo campione di comuni per la rilevazione del Monitotaggio trimestrale ¢ la revisione della relazione allegata della Sanitd.
hiarimenti a richicsta sul Conto annuale e illustrazione degli errori pity frequenti commessi nelle precedent rilevaziont. _/f

\C

11 programma potrehbe essere sogactto a modifiche ed aggiornamenti da parte del sruppo dei docenti.
SVOLGIMENTO : dalle ore 9.00 alle ore 16.30, coffde break alle ore 11,15, colazioni di lavore alle ore 13,1 3

Per ogni Informaione rivolgersi alla sagreterc della Pubbliformez s.a.s.
CATAMIA « Cap 95128 - Vig Caronda, 136 - PIVA 03635090875
Tel, Q957442700 - 437045 - 433613 - Fax 095/7164114
-l info@pubbiformez.com - Stto intemet: www, pubbliformez.com




15{’841’2@12 12:55 g7816683212

ASL7.SERYV PERSONALE.

| [ 095144144 |

PAG  B1/83

Destinatari del sorso.

Date ¢ fuoge di svolgimento.

18 Aprile 2012 - Sassari - Hotel I Vialetto - (Via Predda Nicdda
Cogtodel novso.

633/72, giusto richiamo dell"art. 14c.10 defla L. 537/93.
Pagamento defle quote.

11 pagamento della quota deve esserc cffettuato framite:
1) Contanti prima dell’inizio del corse;

1! corso si rivolge ai Segretari e Viee Segretari, Direttori Generali, Dirigenti del Settore Finanziario e del Settore AA.GG.. Revisori. Operatori del
Settore, La Pubbliformezrilascerd ai partecipanti, al termine del corso, attestato di patiecipazione.

17 Aprile 2012 - Cagliari -Hotel Regina Margherita - {V.le Regina Margherita, 44-09124 Cagliari Tel Q70/670342)

, 37/L < 07100 Sassari - Tel, 079/260670)

La quota per ciascun partecipante ¢ di €300,00 ¢ comprende 'aceesso allasala, il materiale didattico, il soffée break ¢ la colazionedi lavoro,
Peri Comuni &l di sotto dei 3000 abitanti viene applicato lo sconto del 20%.

Per maggiori informazioni consultate il sito: www.pubblifermes.com.

G importi si intendono al netto dell’lva se dovuta, Se 1a fattura @ inteststa ad Ente Pubblico,

2) Assegno circolare o bancario intestato 2 Pubbliformezs.a.s. da trasmetters alla segreterias
3) Versamento suc/c postale Cod, IBAN TT92A07601169000000 12529905 intestato a Pubbliformezs.as.,

la quota & esente lva, ai sensi dell*art. 10 del DPR

4) Bonifico bancario da effttvare presso i} Credita Siciliano Ag. 3 Catania Ced. IBAN IT97M0301916902000008001747.

La fatturs verra® intestats all’ Ente partecipante ¢ trasmessa 2 fine lavori,
Come fseriversi,

1) A mezzo fax inviando la seheda di partecipazions aln® 095/71 64114,
2) Con ¢-mail indirizzata adirezione@pubbliformez.com;

3) Alla segreteria o/o L'HOTEL sededel Cotso.

La Pubblifortez si riserva di offettuarc eventua

li rinvii o variazioni dandone tempestiva in formazione.

Condizi
Eventuale disdetta, da parte dell’Ente, dovrd esserc comunicats a mezzo fax almeno 5 glorni lavorativi prima dell*inizie del corso. In

carenza di comunicazione st proceder aila fatturazione della quota di partecipazione.
17Ente potri variare inominatividei partecipanti in qualsiasi momento.

Qe

& .

Scheda di parfecipazione
DA INVIARE A MEZZO FAX AL N°095/7164114
Il Conto Annuale 2011
Le principali problematiche e le soluzioni
per una corretta compilazione.

[1 Sassari -18 Aprile 2012

KCaguaﬁ - 17 Aprile 2012

Si autorizzano i seguenti nominativi - Defermina n°

13Cognome _@A‘Q /4 @.@Jome QQ{MC‘,(E/LO/},Q-,

Funzione

Nome A&VIJ v

' ' 2. fﬁ(ﬂﬁc-g

< Fumzione_%ﬁ /‘,all/\f % M J.g/l,f.nwé?

2)Cognome V A(,C/'\'
3)Cognome %8/ (.« L@ [

&)Cognome__ T/ /1/4“ $

Nome Ya LU AL e

Nome AM d/wM?(Q Funzione {;(Zgg 424%1}0 ,@\ ;/imw&
Funzione_{ Y /ﬁm«w ,IZW.; @Wmé

Ente/Comune/Provincia A 5 C (@Lﬁ)pﬂw @ Pr(__ ) Indivizzo__ ji g &,@AMRL_ 7§

Tel.{) ii { 622 f/ E! Fax (ZZM £ gﬁ/%’ ] e-mail

Piva dell'Bnte

C.E

MODALITA DI PAGAMENTO

[contenti {7 Assegno BCHE] Beonifico banentis [ ¢iC Postnle
H det dtl p G ocke Lo riguend

peranale. 1 travamients def dutl, & o Le govontiene 1 wassimn rissrvdurzn, € effane sif'inien

aggtornarLa mitle folpiutive aulburali dofts Pubtbliforrdz, { Suni dati ot enenno pomusiontt o 4ifusl s terrd poy
nessn thotva & per esst Lai posen” richiedere, o el eeflluet, 7 el D.L.vo n 19672003, In qualsiasi sonienta,

foite Dint defin Pulsbid

f mmodifica o e il all’ it del Resp

% viene nvolto nelinmbito deifiy banea datl clettronica
delln Pobbfiformez « sol dpetre di quamo dabitiin dai D.Lyvo M giugne 200X, o 196 sulta wisla 7=l dati

Per conferma ed accettazione condi

fino di

)
N



B4/085/2812 13:15 87816683212 ASL7.SERY PERSONALE. PAG  B1/61

. ﬁﬁﬁhﬁﬁ&
“ﬁ&%‘

R ;
'fg Mh%{mgﬁ g g Formazione della Pubblica Amministrazione

A
s
%ﬁ‘ﬁmwﬁm&m

Spettle ASL Carbonia
Via Dalmazia, 83
09015-CARBONIA
PIVA-CE 02261310920

Fattura n.540del 17/04/12

Partecipazione di nr° 04 unita, Maria Teresa Garau, Alessandro Vacca, Antonietta
Belloi e Maurizio Fina, al corso di formazione dal tema “Nl conto annnale 2011 le
principali problematiche e le soluzioni per una corretta compilarione” svoltosi a

Cagliari il giorno 17 aprile 2012.

Importo fattura € 1080,00°

Uperarione esente da LV.A. at sensidell art. 10del DER 633/72
0#40000##0*#0«0#0##000#00#00000

* D pagamento pud essers clffotinato tramite:
L bonifico bancario o/ Credito Siciliano Filisledt Catania ITOTMAIOIIICO02000005001747

2 vemsamento in o/ pastale LT9ZA0760116900000012529005 intestato Pubbliformer sas.

Pubbliformez s.a.s. di Gagliano Claudio Antonio & ()

95128 CATANIA - Via Caronda, 136 - Tel, 085/437045 Fax 08G/7164114
Eemadl: info@pubbliformez.com -~ RIVA 03635080878 ~ CLOLAA CT-19993-47021



